[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

30  декабря 2013 г.

№ 599

О  поддержке инициативы  совета предпринимателей и руководителей организаций

В целях реализации плана мероприятий по выполнению поручения Губернатора области о привлечении до 0,5 процента от оборота бизнеса для проведения капитальных ремонтов дорог общего пользования на территории области и рассмотрения инициативы совета предпринимателей и руководителей организаций Волоконовского района о привлечении  0,2 процента от оборота бизнеса для проведения капитального ремонта дорог общего пользования и благоустройства района,  п о с т а н о в л я ю :
1. Поддержать инициативу совета предпринимателей и руководителей организаций Волоконовского района о привлечении  0,2 процента от оборота бизнеса для проведения капитального ремонта дорог общего пользования и благоустройства района.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Волоконовского района, принять участие в сборе денежных средств для проведения капитального ремонта дорог общего пользования и благоустройства района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов и бюджетной политики администрации района М.В. Фартушную, заместителя главы администрации района по стратегическому развитию Е.А. Сотникова, заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ А.А. Коденко.

Глава администрации района

С. Бикетов